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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31421008O

2. Data e Regjistrimit 21/02/2023
3. Emri i Subjektit PROMETEO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/02/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/02/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rr. "Artan Lenja", Kompleksi Kontakt, 
Pallati Leo, Shkalla Nr. 5, Kati 9, Ap. 5094, Njesia 
Administrative Nr. 7, Tirane, Shqiperi 1023
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulence ne fushat ekonomike, financiare, marketing dhe 

komerciale; Sherbime postare te llojeve re ndryshme brenda 
dhe jashte Republikes se Shqiperise, te kryeje e transportet 
kombetare e nderkombetare te mallrave te veta dhe per 
llogari te paleve te treta me mjetet e veta apo te te tjereve; 
sherbime magazinimi, paketimi dhe logjistike per zhvillimin 
e aktivitetit te vet dhe per llogari te paleve te tretet; te gjitha 
veprimtarite dhe sherbimet e tjera ne fushat e transportit, 
tregetise, financiare, ekonomike dhe te ndryshme qe nuk 
bien ne kundershtim me Kushtetuten dhe ligjet e Republikes 
se Shqiperise; Shitjet online te mallrave dhe sherbimeve te 
veta dhe ne emer te paleve te treta;
Vincenzo Cesario10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/02/2023                Deri: 01/02/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Remo Tucci12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 01/02/2023                Deri: 01/02/2028
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13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët VincenzoCesario
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 66.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 66,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

Keymera Solutions
               Para: 34.000,00                Natyre: 
1,00

15. Ortakët 
15.1 Vlera e kapitalit
15.2 Numri i pjesëve
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

34,00
15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga Reshit Çollaku, Pas. No. 
6/57-N2, Vol. 16, Faqe 175, Z. Kad. No. 8380 

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PROMETEO
E-Mail: Prometeoshpk@gmail.com  
Telefon: 00355675662554  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-082711-02-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-093218-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 24.02.2023 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Reshit Çollaku, Pas. No. 6/57-N2, Vol. 16, Faqe 175, Z. Kad. No. 8380;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=069357BF-6785-4539-89DF-1E757FD3EAA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=069357BF-6785-4539-89DF-1E757FD3EAA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9479D27-EDD1-4251-8A3F-B4645BADE9F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA9013BA-7607-40CA-A41D-C27695D22CF3
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 21/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DE7FBC8-AB8F-4BDD-8207-79D2B0A923F2

